
Usnesení
Z 17. zasedání Zastupitelstva města Paskov konaného dne 13. 12.2021

v sále nad Zámeckou krčmou v Paskpve

1. Schválení doplněného programu ZM
2. Určení ověřovatelů zápisu a usnesení
3. Určení zapisovatele ZM
4. Kontrola usnesení z 16. zasedání zastupitelstva města
5. informace o činnosti orgánů mezi 16. a 17. zasedáním zastupitelstva města
6. Rozpočtová opatření č. 7/2021
7. Rozpočet města na rok 2022
8. Příspěvek do Sociálního fondu Městského úřadu Paskov a jeho užití v roce 2022
9. Obecně závazné vyhlášky města č. 1-6/2021
10. Smlouvy o neinvestiční dotaci na rok 2022
11. Majetkové záležitosti
12. Odměny členům výborů a komisí, kteří nejsou zastupitelé města za druhé pololetí roku 2021
13. Dílingová smlouva mezi Městem Paskov a ČSOB
14. Plán financování vodovodů a kanalizací

15. Pověření člena ZM k přijmutí sňatečního prohlášení snoubenců
16. OZVO. 7/2021
17. Záležitosti organizační a informaéni povahy
18. Závěr.

268. Zastupitelstvo města Paskov schválilo navržený program 17. zasedání

269. Zastupitelstvo schválilo ověřovatele zápisu pana Ing. Bc. Rudolfa Šugara a pana Bc. Petr
Michnu.

270. Zastupitelstvo schválilo zapisovatele Ing. Václava Bukovského

271. Zastupitelstvo vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení ze 16. zasedání Zastupitelstva
města.

272. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informace o činnosti orgánů města mezi 16. a 17. zasedáním
Zastupitelstva města.

273. Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č. 7/2021

274. Zastupitelstvo schválilo rozpočet města na rok 2022.

275. Zastupitelstvo schválilo předložené závazné ukazatele rozpočtu.

276. Zastupitelstvo schválilo pověření pro radu Města Paskov v souladu s § 102, odst. 2 písm. a)
zákona é. 128/2000 o obcích v platném znění bodech 1-4 dle návrhu.

277. Zastupitelstvo schválilo Příspěvek do Sociálního fondu Městského úřadu Paskov ve výši
724 000,-Kč a pověřeni starosty ke zpracování Zásad pro jeho užití v roce 2022.

278. Zastupitelstvo schválilo OZV č. 1.

279. Zastupitelstvo schválilo OZV č. 2.

280. Zastupitelstvo schválilo OZV č. 3.



Usnesení
Z 17. zasedání Zastupitelstva města Paskov konaného dne 13. 12.2021

v sále nad Zámeckou krčmou v Paskove

281. Zastupitelstvo schválilo OZV č. 4.

282. Zastupitelstvo schválilo OZV č. 5.

283. Zastupitelstvo schválilo OZV č. 6.

284. Zastupitelstvo schválilo vzor "Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace".

285. Zastupitelstvo schválilo oddílu Házená Paskov na kalendářní rok 2022 poskytnutí neinvestiční
dotace ve výši 450 000,-Kč pro rok 2022.
286. Zastupitelstvo schválilo Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Házenou Paskov.

287. Zastupitelstvo schválilo Pionýrské skupině Paskov na kalendářní rok 2022 poskytnutí
neinvestiční dotace ve výši 130 000,-Kč pro rok 2022.
288. Zastupitelsh/o schválilo Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Pionýrskou skupinu Paskov.

289. Zastupitelstvo schválilo Klubu důchodců Paskov na kalendářní rok 2022 poskytnutí
neinvestiční dotace ve výši 85 000, -Kč pro rok 2022.
290. Zastupitelstvo schválilo Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Klub důchodců Paskov.

291. Zastupitelstvo schválilo Sboru dobrovolných hasičů Oprechtice. na kalendářní rok 2022
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 93 500, -Kč pro rok 2022.
292. Zastupitelstvo schválilo Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Sbor dobrovolných hasičů
Oprechtice.

293. Zastupitelstvo schválilo Spolku PO SÚSEDSKU na kalendářní rok 2022 poskytnutí
neinvestiční dotace ve výši 95 000,-Kč pro rok 2022.
294. Zastupitelstvo schválilo Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Spolek PO SUSEDSKU.

295. Zastupitelstvo schválilo oddílu PASKOV SAURIANS na kalendářní rok 2022 poskytnutí
neinvestiční dotace ve výši 580 000, -Kč pro rok 2022.
296. Zastupitelstvo schválilo Smlouvu o neinvestiční dotaci pro PASKOV SAURIANS.

297. Zastupitelstvo schválilo Sboru dobrovolných hasičů Paskov na kalendářní rok 2022 poskytnutí
neinvestiční dotace ve výši 143 000,-Kč pro rok 2022.
298. Zastupitelstvo schválilo Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Sbor dobrovolných hasičů Paskov.

299. Zastupitelstvo schválilo TJ Paskov na kalendářní rok 2022 poskytnutí neinvestiční dotace ve
výši 61 500, -Kč pro rok 2022.
300. Zastupitelstvo schválilo Smlouvu o neinvestiční dotaci pro TJ Paskov.



Usnesení
Z 17. zasedání Zastupitelstva města Paskov konaného dne 13. 12. 2021

v sále nad Zámeckou krčmou v Paskově

301. Zastupitelstvo schválilo organizaci Podané ruce-osobní na kalendářní rok 2022 asistence
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 120 000, -Kč pro rok 2022.
302. Zastupitelstvo schválilo Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Podané ruce-osobní asistence.

303. Zastupitelstvo schválilo poskytnutí neinvestiční dotace pro Římskokatolickou farnost Paskov
ve výši 120 000,-Kč pro rok 2022.
304. Zastupitelstvo schválilo Smlouvu o neinvestiční dotaci pro Římskokatolickou farnost Paskov.

305. Zastupitelstvo schválilo, na základě doporučení RM usnesením 4/78/2021, nákup pozemku
parc. č. 210 k. ú. Paskov, druh pozemku ostatní plocha, který Je součástí místní komunikace o
výměře 1195 m2 od manželů

739 21 Paskov za cenu 115800, - Kč určenou znaleckým posudkem č. 3291-40/72-
2021.

306. Zastupitelstvo schválilo Odměny členů výborů a komisí, kteří nejsou zastupitelé města za
druhé pololetí roku 2021 v celkové výši 56 500, -Kč.

307. Zastupitelstvo schválilo Dílingovou smlouvu mezi Městem Paskov a OSOB a. s.

308. Zastupitelsfr/o Plán obnovy vodovodů a kanalizaci pro období 2021-2030 schválilo.

309. Zastupitelstvo schválilo výěi finanční rezervy a doporučenou částku ve vyš\ jeden milión koQ/n
českých pro rok 2022 a další'roky až do roku 2030 dle navrženého Plánu obnovy vodovodů a
kanalizací.

310. Zastupitelstvo schválilo pověření pana Miroslava Staňka k přijímáni sňatečného prohlášení
snoubenců.

311. Zastupitelstvo schválilo OZV č. 7

Usnesení bylo vyhotoveno dne 14. 12. 2021

Zapisovatel: Ing. Václav Bukovský

Ověřovatelé: Ing. Bc. Rudolf Šugar dne

Bc. Petr Michna dne

starosta Města Paskov dne
Petr Baďura




